平成25年４月30日

各 位

会 社 名 テ ン プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 篠原 欣子

（ コ ー ド 番 号  2 1 8 1  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役グループ経営企画本部長 佐分 紀夫

（ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

平成平成平成平成 22225555 年年年年３３３３月期月期月期月期    期末配当期末配当期末配当期末配当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正（（（（増配増配増配増配））））にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 25 年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

１. 配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要課題と考え、内部留保の充実により成長分野への迅速かつ

積極的な事業展開が可能な企業体質の強化を図りつつ、業績の進展状況に応じて、安定した配当を継続的に

実施することを基本方針としております。

以上の方針に基づき、当社の期末配当金は１株当たり８円を予定しておりましたが、業績が堅調に推移し

ていることを踏まえ、１株当たり２円増配し、10 円に修正することといたしました。

この結果、平成 25 年３月期の年間配当予想につきましては、既に実施しております中間配当８円とあわせ

まして、１株当たり 18 円となります。

２. 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 24 年５月 14 日発表）

― ― ― 8.00 16.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 18.00

当期実績 ― 8.00 ―

前期実績

（平成 24 年３月期）

― 6.00 ― 8.00 14.00

以 上